
UCHWAŁA NR X/75/19
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Szydłowiec.

Na podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości, których właścicielem jest Gmina Szydłowiec,
stanowiących  działkę  o  nr  ewidencyjnym  57  o  powierzchni  1,14  ha,  użytki:  dr-drogi  i  działkę
o nr ewidencyjnym 99 o powierzchni 0,5 ha, użytki: dr – drogi, położonych w miejscowości Świniów
Gmina  Szydłowiec,  służebnością  przesyłu  na  rzecz  Mazovia  Solar  2,  Spółka  z  o.o.  z  siedzibą
ul. Koszykowa 60/62 lok. 39, 00-673 Warszawa dla potrzeb posadowienia infrastruktury technicznej –
przyłącze  energetyczne  –  podziemna  linia  kablowa  średniego  napięcia,  wykonywania  bieżącej
konserwacji,  remontów,  modernizacji,  usuwania  awarii  oraz  przebudowy  urządzeń  i  instalacji
elektroenergetycznych.

§ 2. 

Szczegółowy  przebieg  służebności  przesyłu  określają  mapy  lokalizacji  pasa  służebności
przesyłu na działce nr 57 i nr 99, w miejscowości Świniów, Gmina Szydłowiec,  będące Załącznikiem
Nr 1 i Nr 2, do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


